
Uitvoeringsvoorschrift nr. 11/19 van de Algemene Plaatselijke Verordening

voor Rijswijk 2019

Burgemeester en wethouders van Rijswijk;

gelet op artikel 5:6, eerste lid, sub a en b van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Rijswijk 2019

B E S L U I T E N :

Artikel I
aan te wijzen als wegen waar het langer dan op drie achtereenvolgende dagen plaatsen of hebben van

een voertuig als bedoeld in artikel 5:6, eerste lid, sub a van de APV verboden is:

• alle wegen gelegen binnen de bebouwde kom van de gemeente zoals bedoeld in artikel 1:1, sub

a van de APV;

Artikel II
aan te wijzen als plaatsen waar het parkeren van een voertuig als bedoeld in artikel 5:6, eerste lid, sub

b van de APV verboden is:

• alle plaatsen gelegen binnen de bebouwde kom van de gemeente zoals bedoeld in artikel 1:1,

sub a van de APV;

Artikel III
te bepalen dat dit besluit in werking treedt drie dagen na datum van bekendmaking, onder intrekking

van Uitvoeringsvoorschrift nr. 11/17 d.d. 25 januari 2018.

Rijswijk, 17 december 2019

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris,

drs. M. Middendorp MPC

de burgemeester,

drs. M.J. Bezuijen

Nr. 73253

GEMEENTEBLAD 19 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rijswijk

Gemeenteblad 2020 nr. 73253 19 maart 20201


